33 pkt 1 Ustawy o Obligacjach poprzez 

złożenie propozycji nabycia, o której mowa w art. 34 ust. 2 Ustawy o Obligacjach, w sposób o którym 

mowa w art. 1 ust. 4 lit a) Rozporządzenia 2017/1129. 

6. Wielkość emisji 

W ramach emisji Obligacji Emitent wyemitował 103.000 (słownie: sto trzy tysiące) obligacji serii K1 o 

wartości nominalnej 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych i 00/100) każda. Łączna wartość 

nominalna wszystkich obligacji serii K1 wynosi 103.000.000,00 PLN (słownie: sto trzy miliony złotych i 

00/100). 

7. Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów finansowych lub 

sposób jej ustalenia 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych i 00/100). 

Cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 PLN (słownie:

[...]

(b) Data zakończenia subskrypcji: 25 marca 2022 roku 

Data przydziału instrumentów finansowych 

Przydział Obligacji nastąpił w dniu 28 marca 2022 roku. 

Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

W ramach przeprowadzonej oferty Emitent oferował 165.000 (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy) 

Obligacji. 

Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na 

które złożono zapisy 

Emisja Obligacji nie była podzielona na transze. W ramach przeprowadzonej oferty nie wystąpiła 

redukcja. 

Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji lub sprzedaży 

W ramach przeprowadzonej oferty zostało przydzielonych 103.000 (słownie: sto trzy tysiące) sztuk 

Obligacji. 

Cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Cena emisyjna jednej Obligacji wynosiła 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych i 00/100) 

Wartość nominalna instrumentów finansowych 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 PLN (słownie:

[...]

Informacja czy osoby, którym przydzielono instrumenty finansowe w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji lub sprzedaży w poszczególnych transzach, są podmiotami powiązanymi z Emitentem w 

rozumieniu przepisów § 4 ust. 6 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 

W wyniku przeprowadzonej subskrypcji przydzielono 9.200 (słownie: dziewięć tysięcy dwieście) sztuk 

obligacji serii K1 o łącznej wartości nominalnej 9.200.000,00 PLN (słownie: dziewięć milionów dwieście 

tysięcy złotych i 00/100) spółce WPEF VI Holding 5 B.V. 

WPEF VI Holding 5 B.V. na Datę niniejszej Noty Informacyjnej posiada 7.929.983 akcji Emitenta, 

stanowiących 61,48% kapitału zakładowego Emitenta oraz reprezentujących 61,48% ogólnej liczby 

głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.